l’ SunOne

Nombre: PDBT NO MEDIDOR Teléfono: 4272310574
Potencia: 3.15 kW Fecha: 26 de Enerode 2026
Tarifa: PDBT Nuamero de Servicio: 044210905283
HOY CONSUMES SIN PANELES 368 kWh prom. ypagasaCFE $1,820
TUPRODUCCIONCON 5 PANELES 830 kwh ypagasaCFE g
TE AHORRARAS 96.21 7% AL BIMESTRE  $1,751 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$10,920.00 MXN $414.00 MXN $10,506.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
4.4 ANOS 630 W 5 14m’ 22.6 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 26 de Enero de 2026 10 de Febrero de 2026

Folio No# 20260002

PDBT NO MEDIDOR
Tel: 4272310574
Email: arzatevictor27o@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

5 Dual-glass Monocrystalline 720W

Subtotal $ 40,000.00

IVA $ 6,400.00

TOTAL (MXN) $46,400.00

Al adquirir la membresia "Solar Plus" accede al 10% de descuento, invirtiendo finalmente $41,760.00




l’ SunOne

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $10,920.00 $ 414.00 $0.00 $10,506.00 $10,506.00 $-35,894.00
2 $11,247.60 $ 426.42 $ 0.00 $10,821.18 $10,821.18 $-25,072.82
3 $11,585.03 $439.21 $0.00 $11,145.82 $ 11,145.82 $-13,927.00
4 $11,932.58 $452.39 $0.00 $11,480.19 $11,480.19 $-2,446.81
5 $12,290.56 $ 465.96 $0.00 $11,824.60 $11,824.60 $9,377.78
6 $12,659.27 $479.94 $0.00 $12,179.33 $12,179.33 $ 21,557.11
7 $13,039.05 $494.34 $0.00 $12,544.71 $12,544.71 $ 34,101.83
8 $13,430.22 $509.17 $0.00 $ 12,921.05 $12,921.05 $ 47,022.88
9 $13,833.13 $524.44 $0.00 $13,308.69 $13,308.69 $ 60,331.57
10 $14,248.12 $540.18 $0.00 $13,707.95 $13,707.95 $74,039.52
1 $14,675.57 $556.38 $0.00 $14,119.19 $14,119.19 $ 88,158.70
12 $15,115.83 $573.07 $0.00 $14,542.76 $14,542.76 $102,701.46
13 $15,569.31 $590.27 $0.00 $14,979.04 $14,979.04 $ 17,680.51
14 $16,036.39 $ 607.97 $ 0.00 $15,428.42 $15,428.42 $133,108.92
15 $16,517.48 $ 626.21 $0.00 $15,891.27 $15,891.27 $149,000.19
16 $17,013.00 $ 645.00 $ 0.00 $16,368.01 $16,368.01 $165,368.19
17 $17,523.39 $ 664.35 $0.00 $16,859.05 $16,859.05 $182,227.24
18 $18,049.10 $684.28 $ 0.00 $17,364.82 $17,364.82 $199,592.06
19 $18,590.57 $704.81 $0.00 $17,885.76 $17,885.76 $217,477.82
20 $19,148.29 $ 725.95 $0.00 $18,422.33 $18,422.33 $ 235,900.15
21 $19,722.73 $747.73 $0.00 $18,975.00 $18,975.00 $ 254,875.16
22 $ 20,314.42 $770.16 $0.00 $19,544.25 $19,544.25 $274,419.41
23 $20,923.85 $793.27 $0.00 $20,130.58 $20,130.58 $ 294,550.00
24 $ 21,551.56 $ 817.06 $ 0.00 $20,734.50 $20,734.50 $ 315,284.50
25 $22,198.11 $ 841.58 $0.00 $ 21,356.53 $21,356.53 $336,641.03

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversibn del proyecto $46,400.00 [ Ahorro acumulado anual $
350.000
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Consumo actual

32,500
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Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

1,082 KWh

Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
812.4 953.3 977.7 1,091.5 9711 879.8
423.0 349.0 340.0 373.0 374.0 349.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Muevo pago a CFE I Pago actual a CFE

Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept




